Neque baptizationes, neq; reordinationes
fieri licet. Non.

De Arrianis, quando baptizentur, quando
non. De Arrianis.

Baptizētur, de quibus ignoratur an sint ba-
ptizati. Paruulos.

Nō baptizatur cum matre, quicquid in eius
corpore est. Si ad matris.

Quare non baptizatur cum matre, qui in e-
ius utero est. Qui

De iis qui ignorāter bis baptizātur. Qui bis.

Q,

De iis qui ex industriabis baptizantur. Eos.
Presbyteris baptizatos chrismate tangere
licet. Presbyteris.
Baptizatos in frontibus presbyteris vngere
non licet. Presbyteri.
Chrismate pannum iterum linire, & super
alium baptizatum mittere licet. Si quis,
De veteri chrismate baptismata consecrare
non licet. Si quis.
Non nisi a propriis episcopis presbyteri
chrisma accipiant. Presbyteri.
Confidere chrisma, & per diœceses destinari
omni tempore episcopo licet. Omni.
Qui baptizandi recipit officium, sine chris-
mate proficisci non debet. Nullus.
Ante, quam chrisma infundatur, ad asperge-
dū aquā de fôte accipere licet. In sabbato.
Vnde aspergionis sanctificatio exordium
sumplerit. Nec quemquam.
De iis qui usque ad vitæ exitum suscipere
baptisma differunt. Quando.
Paruulis baptizatis parentū non nocet per-
fidia. Quæris.
Aliorum fides in baptismate paruulos sal-
uat. In ecclesia.
Corpo & sanguine Christi participat, q per
baptisma membrum eius efficitur. Nulli.
Quare sit baptizandus, qui de baptizato na-
scitur. Si baptizata.

In

In baptismate omnia peccata moriuntur. Ut
offenderet.
Sicut nulli baptismus negatur, ita nemo est
qui non peccato moriatur. Paruulo.
In baptismō Ioannis non est peccati remis-
sio. Non regenerabantur.
Non solum originalia, sed etiā actualia pec-
cata i baptismō remittuntur. Regeneratiōe.
Quicunque ex concupiscentia nascitur, per
baptismum regeneratur. Quisquis.
Offerentium fides paruulos facit fidèles.
Paruuli.
Charitas ecclesiæ peccata remittit, vel tenet.
Ecclesiæ.
Sonus Christi peccata remittit. Nemo tollit.
Præter baptismā Christi paruulis nulla salus
promittitur. Nulla.
Baptizati Christo incorporātur, & eius mé-
bra fiunt. Ad hoc.
Gratia non solum peccata remittit, sed etiā
legem implere facit. Gratia.
Vetus infirmitas in baptismō non penitus
absumitur, sed vires amittit. Non ex.
Discipuli Christi, eius baptismate credun-
duntur abluti. Quando.
Apostoli omnes, Christi baptismate bapti-
zati creduntur. Si eos.
Catechumenus catholicus hæretico bapti-
zato præfertur. Non debito.

Q 4

Nō tam ablutione corporis, quām fide cor-
dis baptismū constat. Verus.
Sicut in veteri testamēto quidā spirituale, ita i nouo quidā carnales inueniūt. Sicut.
Non naturæ necessitate, sed merito peccati
Adam mortuus erat. Placuit.
Paruuli non solum poenam, sed etiam cul-
pā à parentibus trahunt. Placuit ut.
Gratia & peccata remittit, & ne iterentur
adiuuat. Placuit.
Quid sit peccatum, gratia docet, & vt vitetur
facit. Quisquis.
Sine gratia, diuina mandata impleri nō pos-
sunt. Placuit.

*De confir-
matione.*

Dif. v.

Post baptismū confirmationis sacramentum
præstetur. Omnes.
Quid conferat spiritus sanctus in baptisma-
te, quid in confirmatione. Spiritus.
Manus impositionis sacramentum, dignius
est sacramento baptismi. De iis vero.
Nō ab aliis quām ab episcopis manus impo-
sitionis sacramentū perfici potest. Man^o.
Quare confirmationis sacramentum bapti-
zato tradatur. Nouissimē.
Ad confirmationem non nisi ieuniū veniāt.
Ut ieuniū.
Episcopi non nisi ieuniū baptizatos confir-
ment. Ut episcopi.

Secundō

Secundō vel tertio nullus confirmetur. Di-
ctum est.
Omnia sacramenta crucis signaculo perfi-
ciuntur. Nunquid.
Energumeni omnibus diebus exorcizētur.
Omni die.
A quibus neophyti abstinere debent. Neo-
phyti.
De ordine officiorum. Conuenit.
De obseruatione quadragesimæ. Quadrage-
simæ.
Ieiunia non soluantur legitima, absque ne-
cessitate probabili. Ieiunia.
Quotidiana ieunia duplicatis vel triplicatis
sunt præferenda. Non dico.
Medicinæ præcepta, diuinæ sunt conditioni
contraria. Contraria.
Quot modis vitiū gulæ nos tentat. Quinq;
Absque puritate mentis ieunia & oratio-
nes non prosunt. Nihil.
Mediocre bonum non est magno præferen-
dum. Non.
Non à cibis, sed ab iniquitatibus abstinere,
est magnum ieunium. Ieiunium.
Raptorem vel surem non facit necessitas,
sed voluntas. Discipulos.
Non necessitas, sed voluntas facit perseue-
rantiam. Quicquid.
Ciborū temperantia salutē, abūdantia con-

250 I V R I S C A N O N .

trarium parit. Nihil enim.
Ciborum diutic si abudauerint, laedunt. Ne tales.
Multorum infirmitates ieiunia sanant. Legimus.
Diebus sabbatorum a carnibus abstinere debemus. Quia.
Monacho carnem gustare non licet. Carné.
De quotidianis operibus monachorum.
Nunquam.
Absque prælati sui venia canonicis nihil agerelicet. In omnibus.
Presbyteri qui simul cōueniant, ebrietatem & comedationes sum opere virent. Null⁹.
Clericus, vel laicus, sine iussione episcopi non peregrineretur. Non oportet.
Quibus spectaculis clericus interesse non debet. Non.
Colorū fucis mulieres vti non debet. Fucare.
Quod spiritus sanctus procedit a patre & filio. De spiritu.

P R A E C I P U R V M L O C O R V M , Q V I I N D E C R E T I S
tractantur, Index.

*De potestate Papæ & Roma-
na ecclesia.*

Di. 93. Quanto. Qui cathedralm. Si inimicus.
Di. 21.

T I T U L I.

251

- Dist. 21. Quamuis. Nunc autem.
24. q. 1. Rogamus. & seq.
9. q. 3. Parat. Ipsa. Cuuncta. Episcopo. §. Sola. Aliorum. Conquestus.
17. q. 4. Nemini. Si quis suadente.
Di. 17. Nec licuit. Multis. Regula. Concilia.
Enimuero.
16. q. 1. Frater.
Di. 19. Si Romanorum. Nulli. Ita dominus.
In memoriam.
3. q. 6. Dudum. Multum. Hæc quippe.
2. q. 3. Paulum. q. 6. Ad Rom. & seq.
q. 4. Mandatis.
Di. 81. Si qui.
Di. 22. Omnes. Romana. & seq.
Di. 12. Præceptis. & seq.
Di. 11. Conf. Nolite. Hoc. Quis nesciat. Palā.
Di. 31. Ante.
23. q. 1. Quid culpatur.
Di. 43. Sit rector.
25. q. 1. Cōfidimus Deo. q. 2. Postea quā. §. His
De conf. di. 1. Basilicas.
36. q. 9. Sententiam. & seq.
Di. 40. Non nos. Si Papa.
*De Clericis & Presbyteris, &
eorum vita.*
30. q. 1. Si quis sacerdos.
Di. 50. Si quis diaconus. Confirmandum.
Di. 81. Si quis clericus. Clericus. Volumus. Si qui.